donoo

araraquana

Departamento Autônomo de Água e Esgotos
Rua Domingos Barbieri, 100 - Caixa Postal, 380 - CEP 14802-510 - Araraquara-SP

Fone: (16) 3324-9555 - Fax: (16) 3324-4571 -Atendimento: 0800 770-1595
cNPJ 44.239.770i0001 -67

www.daaeararaquara.com.br

A
Chefia de Gabinete

Ref.: Indicação no 600712023 CMA
Indica a necessidade de agendamento da coleta de lixo para o dia26 de dezembro na

PraçaPrincesa lzabel,localizadana Rua Princesa Izabel - Vila Xavier.

Em atenção ao exposto no requerimento acima referenciado,
informamos que a empresa prestadora do serviço já providenciou o

o solicitado.
conforme

Atenciosamente
T

Mano
Superintendente

t3lt2l23